
 

 

 

2022年 11月 14日 

お客さま各位 

株式会社きらぼし銀行 

 

証書式預金の新規取扱終了について 

 

平素はきらぼし銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行では、2023 年 3 月 31 日 (金 )をもちまして、証書式による新たな預金のお預りを終

了させていただきますのでお知らせいたします。 

なお、すでにお持ちの証書式預金は、ご解約または満期到来後のお預け替えまでそのままお

持ちいただけますので、お客さまによるお手続きの必要はございません。満期到来後、お預け

替えいただく際は通帳を発行させていただきます。 

お客さまには何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

１． 新規のお取扱いを終了する証書 

・定期預金証書 

・通知預金証書 

・外貨定期預金証書 

※お預け替えの際に本人確認書類等が必要となる場合がございます。 

※自動継続式定期預金証書をお持ちのお客さまで、通帳への切替えを希望される場合は、

お取引店にご相談ください。 

 

２．新規取扱終了日 

2023年 3月 31日(金)  

 

以 上 


